
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n002qh9b
NO_DOC_EXT: 2023-061470
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: sekretariat@szpital-debno.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 4

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty
Krajowy numer identyfikacyjny: 5971730353
Adres pocztowy: Kościuszki 58
Miejscowość: Dębno
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Kod pocztowy: 74-400
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat@szpital-debno.pl 
Tel.:  +48 0957602168
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.szpital.debno.com.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_debno
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Szpital

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa tomografu komputerowego wraz z dostosowaniem pomieszczeń dla Szpitala im. Świętej Matki Teresy 
z Kalkuty w Dębnie

II.1.2) Główny kod CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem postępowania jest „Dostawa tomografu komputerowego wraz z dostosowaniem pomieszczeń 
dla Szpitala im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty w Dębnie”. Zamówienie obejmuje dostawę tomografu 
komputerowego wraz z niezbędnym oprogramowaniem i wyposażeniem, adaptację pomieszczeń pracowni 
tomografii komputerowej.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach

mailto:sekretariat@szpital-debno.pl
www.bip.szpital.debno.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_debno


2 / 4

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
SZPITAL W DĘBNIE IM. ŚWIĘTEJ MATKI TERESY Z KALKUTY SP. Z O.O., UL. KOŚCIUSZKI 58, 74-400 
DĘBNO

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa tomografu komputerowego wraz z oprogramowaniem i wyposażeniem, dostosowanie pomieszczeń, 
zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - załącznik nr 2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Paramert techniczny / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 56
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
nie dotyczy (zamawiający nie określa minimalnego poziomu zdolności);

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
nie dotyczy (zamawiający nie określa minimalnego poziomu zdolności);

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne i/lub zawodowe zapewniające 
należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że wykonał (a w przypadku świadczeń okresowych 
lub ciągłych również wykonuje) należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum jedną dostawę tomografu 
komputerowego o wartości co najmniej 1.000.000,00 zł ( słownie: jeden milion złotych)

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis



3 / 4

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/05/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 15/08/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/05/2023
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_debno

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Przedmiotowe środki dowodowe:
Zamawiający wymaga złożenia n/w przedmiotowego środka dowodowego na potwierdzenie, że oferowane 
dostawy spełniają określone przez zamawiającego wymagania, cechy lub kryteria:
a) oświadczenie według załącznika nr 5 do SWZ (oświadczenie, że oferowane produkty, sprzęt kwalifikowano 
jako wyroby medyczne posiadają aktualne dokumenty potwierdzające dopuszczenie przedmiotu zamówienia do 
obrotu i używania zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2022r o wyrobach medycznych albo rozporządzeniem 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych 
oraz rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/746 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_debno


4 / 4

wyrobów medycznych do diagnostyki in vitro (o ile dotyczy) oraz z innymi obowiązującymi przepisami prawnymi 
w tym zakresie, o ile oferowany przedmiot jest wyrobem medycznym.
b) oświadczenie według załącznika nr 5 do SWZ (oświadczenie, że oferowany sprzęt został zgłoszony do 
obrotu i używania prowadzonego przez Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i 
Produktów Biobójczych.
c) w celu potwierdzenia, że oferowany przedmiot zamówienia odpowiada wymaganiom Zamawiającego 
określonym w SWZ, należy przedłożyć następujące dokumenty:
opis oferowanego sprzętu w postaci katalogu, ulotki, karty produktowej/technicznej wydanych przez producenta 
lub inny dokument wydany przez producenta.
W przypadku, gdy w dokumentach, o których mowa w zdaniu pierwszym, nie została potwierdzona cecha 
wymagana w opisie przedmiotu zamówienia przez Zamawiającego, Zamawiający dopuszcza jako przedmiotowy 
środek dowodowy w tym zakresie szczegółowe oświadczenie wykonawcy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia
2. 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/04/2023

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

